- 1 -

温州市科学技术协会文件

温科协〔2021〕20号

关于举办温州市基层村（社区）科协干部
培训班的通知

各县（市、区）科协：

2021年是“十四五”规划开局之年，为贯彻落实《浙江省

提升全民科学文化素质行动计划（2020-2025年）》，提高我

市基层科协干部和科普工作者的理论水平和综合业务素质，

促进城乡科学普及工作可持续发展，助力乡村振兴发展，根

据市科协 2021 年度科普人才队伍建设工作安排，经研究，

决定举办温州市基层村（社区）科协干部培训班。现将有关

事项通知如下：

一、培训对象

全市行政村、社区科协干部、科普信息员和各级农函大

负责人，培训人数约 60人。

二、培训内容

1.学习十九届五中全会精神和党史；2.基层科普工作业

务概论 3.科学普及与科学文化建设；4.数字科普知识学习；5.

- 2 -

参观学习科普教育基地。

三、培训时间

5月 25日-27日，时间 3天。25日（星期二）上午 11:30

前报到，下午 14:00上课。

四、培训地点

温州科技职业学院（温州市六虹桥路 1000 号，联系电

话：88429717）。公交路线：15、29、82、88、91、92、129、

131路可直达温州科技职业学院站。

五、培训经费

参训人员培训费、伙食费、管理费等费用由市科协负责，

往返交通费由县（市、区）科协或所在单位负责。

六、相关事项

1、请各县（市、区）科协认真落实好参训人员，并将

报名表（见附件）电子版汇总后，于 5 月 20 日前报送温州

市科协科普部。

2、拟参训人员会前 14天内如有新冠肺炎疑似症状、疫

情严重地区人员接触史、疫情严重地区驻留史或其他疑似情

况的，应更换其他人员参训。

3、本次培训班由温州市科学技术协会主办，温州科技

职业学院承办。

联系人：温州市科协 范成武 88962212

温州科技职业学院 刘福明 13732065595

E-mail:546355316@qq.com

- 3 -

附件：温州市基层村(社区)科协干部培训报名表

温州市科学技术协会

2021年 5月 6日

- 4 -

附件

温州市基层村（社区）科协干部培训报名表

填报单位:

姓 名 性别 单 位 职务 手机号码

填表人： 日期：

抄 送：省科协科普部，市财政局

温州市科学技术协会办公室 2021年 5月 7日印发